UBND TỈNH TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STC-QLNS Tiền Giang, ngày        tháng 3 năm 2024
V/v sửa đổi nội dung Công

văn số 3492/STC-QLNS ngày
08/12/2020 của Sở Tài chính.

                Kính gửi:
    - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tiền Giang;
    - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và thị xã.

Thực hiện theo Thông báo số 1110/TB-TT ngày 09/10/2023 của Thanh tra
tỉnh về việc trích nội dung Kết luận thanh tra.

Sau khi nghiên cứu, Sở Tài chính thông báo sửa đổi nội dung nêu tại gạch
đầu dòng thứ nhất điểm a khoản 1 Mục II Công văn số 3492/STC-QLNS ngày
08/12/2020 của Sở Tài chính về việc hướng dẫn quy trình cấp phát, quản lý và
sử dụng kinh phí thực hiện thực hiện các công trình (vốn sự nghiệp) ứng phó và
khắc phục hậu quả thiên tai trên địa bàn tỉnh Tiền Giang như sau:

“- Công văn phê duyệt chủ trương hỗ trợ kinh phí cho công trình ứng phó
sự cố, thiên tai được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt”.

Các nội dung còn lại nêu tại Công văn số 3492/STC-QLNS ngày
08/12/2020 của Sở Tài chính về việc hướng dẫn quy trình cấp phát, quản lý và
sử dụng kinh phí thực hiện thực hiện các công trình (vốn sự nghiệp) ứng phó và
khắc phục hậu quả thiên tai trên địa bàn tỉnh Tiền Giang, đề nghị các đơn vị, địa
phương tiếp tục thực hiện./.

 (Đính kèm Công văn số 3492/STC-QLNS ngày 08/12/2020 của Sở Tài
chính).

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Thanh tra tỉnh;
- Đăng Website Sở Tài chính;
- Lưu: VT, P.QLNS (Thủy) 17b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Diệu

		2024-03-01T12:27:57+0000
	Ký tên
	Nguễn Thanh Diệu
	Duyệt văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T07:39:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T07:39:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T07:40:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!